
TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

1. Dados Gerais da Licitação #Código: 004967593130123001020171030310517104120626260026

Número do Processo Licitatório 001/2012

Exercício 2017

Modalidade Tomada de Preços

Tipo Menor Preço

Objeto Contratação de pessoa jurídica especializada em planejamentos e serviços
técnicos, qualificados necessários á elaboração do Plano Municipal de
Saneamento  Básico do Município de Santa Luzia Do Pará - PA

Complemento Serviço

Regime Não se aplica

Município SANTA LUZIA DO PARA

Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA

Abertura

26/06/2012 01:43

Data Local

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará –
Pa - Cep: 68644-000

Observação Criei essa licitação para prestar conta referente ao aditivo do exercício de 2017
(Continuidade no Exercício de 2017)

Contrato? Sim

Status Realizada

2. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Ata, Relatório e Deliberação da Comissão de
Licitação ou Pregoeiro

ATA Baixar

Ato de Adjudicação e de Homologação AVISO Baixar

Ato de Adjudicação e de Homologação TERMO Baixar

Ato de Adjudicação e de Homologação CERTIDÃO Baixar

Edital EDITAL E ANEXOS Baixar

Ata, Relatório e Deliberação da Comissão de
Licitação ou Pregoeiro

ATA Baixar

Ato de Adjudicação e de Homologação AVISO Baixar

Ato de Adjudicação e de Homologação CERTIDÃO Baixar

Edital EDITAL Baixar

Ato de Adjudicação e de Homologação TERMO Baixar

Parecer Técnico PARECER Baixar

3. Lotes/Itens da Licitação

Contratação de pessoa jurídica especializada em planejamentos e serviços

Objeto Tipo Unidade Quantidade

Contratação de pessoa jurídica especializada em
planejamentos e serviços técnicos, qualificados necessários á
elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico do
Município de Santa Luzia Do Pará - PA

Compras e Outros Serviços Unidade 1

https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1764023?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1764086?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1764093?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1764110?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1763989?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2041912?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2041921?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2041928?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2041951?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2041965?licitacao.id=1762713
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2041977?licitacao.id=1762713


TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

4. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Mural Físico 15/05/2012QUADRA DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

Diário Oficial do Estado 15/05/2012IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ

5. Dados do Resultado

Contratação de pessoa jurídica especializada em

Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ Tipo Participante

PP FERREIRA E CIA LTDA ME Jurídica 13524263000141 Vencedor

Contratos

Número Início Vigência Fim Vigência Arquivo

0001/2017 Baixar02/11/201702/07/2017

Vencedor

Nome

CPF/CNPJ

Tipo Pessoa

Valor Adjudicado

Data de Adjudicação

PP FERREIRA E CIA LTDA ME

13524263000141

Jurídica

260704.6

28/06/2012

https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/contrato/abrirArquivo/2046146?licitacao.id=1762713

